
BARVY

97178
GATES. Ohřívač hrnků s bambusovým tělem

Ohřívač hrnků vyrobený z bambusu s metalickým
povrchem a protiskluzovou základnou. Je ideálním
dárkem pro milovníky kávy nebo čaje, protože uchovává
nápoje při dokonalé teplotě (50º - 60ºC) při práci nebo ve
volném čase. Kompatibilní s většinou hrnků o průměru až
75 mm. Obsahuje 90 cm kabel USB-A přímo připojený k
základně. Protože je výrobek vyroben z přírodních
materiálů, barva a velikost výrobku a výsledek tisku se
mohou u jednotlivých výrobků lišit. ø105 x 19 mm

  

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

 Katalog:  hi!dea, Selection , Nová naskladnění
 Vnější krabička (m):  0,350x0,250x0,260
 Váha krabice (kg.):  8.100
 Hmotnost výrobku (d.):  94
 Vnější krabička (ks):  60
 Vnitřní krabička (ks):  0
 Taric:  8544429090
 Individuální balení:  Gift box
 Přebalení:  Gift box
 Certifikáty:  REACH, RoHS, EMC
 Země původu:  China

MOŽNOSTI POTISKU

UMÍSTĚNÍ TECHNOLOGIE MAXIMUM SIZE MAXIMÁLNÍ POČET BAREV

1 - Základna

Prostřední Gravírování laserem - LSR1 ∅ 60 mm -



GRAVÍROVÁNÍ LASEREM
Základna | Prostřední
∅ 60 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

